

Consiglio di Presidenza della Giustizia Cributaria

Rif. 18518/2017 408/I/CPGT Delibera n. 110/18

Il Consiglio nella seduta del giorno \mathcal{BLM} composto come da verbale in pari data;

sentito il relatore Consigliere N. A. MCONQ

premesso che con delibera n. 2387 del 121.12.2017 questo Consiglio, a seguito dell'interpello in sede nazionale per la disponibilità all'applicazione temporanea non esclusiva di n.1 Presidenti di sezione, 1Vice Presidente di sezione e n. 6 Giudici tributari presso la Commissione Tributaria Regionale dell'Umbria, escludeva il **Dott.** Giacomo Gasparini, dando la precedenza al **Dott.** Carlo Greco in quanto quest'ultimo proveniva da altra Commissione Regionale, ai sensi della Ris. 7/2015;

vista la nota del **Dott. Giacomo Gasparini** del 19.12.2017, con la quale lo stesso esprime la propria disponibilità a ricoprire anche la funzione di Vicepresidente di sezione e, pertanto, chiede di essere reinserito nella graduatoria per tale qualifica;

considerato che il posto di Vice Presidente ad interpello per applicazione, risulta non essere stato coperto e, pertanto si può procedere ad accogliere la richiesta del **Dott.** Giacomo Gasparini;

viste le Ris. n.7 del 13.10.2015, n.8 del 24.11.2015 e n.3 del 18/10/2016;

DELIBERA

di integrare la delibera n. 2387 del 12.12.2017 applicando il Dott. Giacomo Gasparini per la carica di Vice Presidente presso la Commissione Tributaria Regionale dell'Umbria a decorrere dal 05/02/2018 e per un periodo di 12 mesi, o minor periodo fino alla definizione di procedure concorsuali per tale sede;

Si pubblichi sul sito internet del Consiglio di Presidenza;

Si comunichi:





Consiglio di Presidenza della Giustizia Cributaria

- alla Direzione della Giustizia Tributaria Ufficio III- "Rapporti con il Consiglio di Presidenza della Giustizia tributaria e coordinamento degli organi di giurisdizione tributaria";
- al Presidente della Commissione Tributaria Regionale delle Marche;
- al Presidente della Commissione Tributaria Provinciale di Pesaro, che avrà cura di notificare la presente delibera all'interessato;
- al Presidente della Commissione Tributaria Regionale dell'Umbria, invitandolo a comunicare allo scrivente Ufficio la sezione di assegnazione, rammentando che non possono essere disposte ulteriori applicazioni interne, e la data di rientro alla Commissione di appartenenza dell'applicato, sia in caso di completamento dell'organico per nuove nomine conseguenti alla definizione di procedure concorsuali e sia per scadenza naturale dell'applicazione.

IL PRESIDENTE Mario CAVALLARO

IL VICE PRESIDENTE